Ông Đặng Văn L - sinh năm 1963 và bà Nguyễn Thị Minh T - sinh 

năm 1966; Cùng trú tại: Thôn C, xã P, huyện V, tỉnh Khánh Hòa. 

* Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Bà Trần Thị N - sinh năm 1948; 

trú tại: thôn C, xã P, huyện V, tỉnh Khánh Hòa. 

2. Hoàn trả lại cho ông Phan Hữu T 1.300.000 đồng (một triệu ba trăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số: AA/2016/0014053 ngày 23 tháng 3 năm 2018 của Chi cục 

Thi hành án dân sự huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa. 

3. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm